

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF220900321
 Kundennr.: 11051
 Datum: 6. September 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------------|--------|
| | | | Lieferungsnr. DI220900416 vom 05.09.2022: Externe Belegnr. W2128979: | | | | |
| 1 | 90183 | | BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,18 kg | 3 | Stück | 29,98 | 89,94 |
| 2 | 402310 | | BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,04 kg | 3 | Stück | 13,99 | 41,97 |
| 3 | 402300 | | BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,92 kg | 7 | Stück | 8,99 | 62,93 |
| 4 | 90169 | | KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,55 kg | 5 | Stück | 38,71 | 193,55 |
| 5 | 90066 | | BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,52 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016642 *** Ihre Belegnr.: REKL. / ERSATZ | 4 | Stück | 9,50 | 38,00 |
| 6 | 401171 | | BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220009216 *** Ihre Belegnr.: W2128194 | 1 | Stück | | |
| 7 | 42210 | | KNOTT KQ14-B, -1400 kg, Vkt. 60 mm KNOTT Zugkugelkupplung KQ14-B, bis 1400 kg, | 1 | Stück | 22,65 | 22,65 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220900321

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| | | | Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,77 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220009479 *** Ihre Belegnr.: W2128456 | | | | |
| 8 | 40789 | | BÜNTE Radlagersatz, m. 30204, 30206 BÜNTE Radlagersatz, mit Lager 30204, Lager Dichtring Ø 30/62,5 x 9 mm, für BPW S 1635-6/S 2003-5/2005-5 RASK | 4 | Stück | 9,36 | 37,44 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg | | | | |
| 9 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI220900416 | | | | 486,48 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | 486,48 |
| | | | | | | 19% MwSt. | 92,43 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | 578,91 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220900321 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 27,58

Lief. an Adresse

 Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld
 Deutschland